
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Kovový sud s víkem 60 l - PLN 5331

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:   Ø 37 × 59 cm
Hmotnost:Hmotnost:    6 kg
Materiál:Materiál:    ocel
Barva:Barva:    modrá
Objem:Objem:    60 l
UN kód:UN kód:    1A2/X60/S/..

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Kovový sud je vyroben z ocelového plechuz ocelového plechu a je ošetřen odolnou povrchovou úpravou. Víko sudu je vybaveno pryžovým
těsněním a pákovým uzávěrem. Sud je díky víku možné úplně otevřít možné úplně otevřít a naplnita naplnit jej sypkými, tuhými nebo pastovitými
látkami. Můžete počítat s objemem až  60 l až  60 l . . Sudy jsou testovány na těsnost, můžete se tedy být jisti, že skladované
látky nebudou unikat mimo ně.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Ocelový sud je určen pro přepravu a skladování na stojatopřepravu a skladování na stojato. Sud s  UN kódemUN kódem je schválen pro přepravu podle
mezinárodních předpisů IMDG-Code (námořní doprava), RID (železniční doprava) a ADR (silniční doprava). Je možné
stohovat až 3 sudy nad sebou. 

UPOZORNĚNÍ:UPOZORNĚNÍ:
Víko k sudu je dodáváno buď lakované, nebo zinkované. To závisí na momentálních dodávkách výrobce.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


